
1 
 

 
 

Podané návrhy na jmenování členem/členkou  
Rady Národního akreditačního úřadu pro terciární vzdělávání 

 
Ministr školství, mládeže a tělovýchovy podle § 83b odst. 5 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění účinném od 1. července 
2025, a čl. II bodu 29 zákona č. 52/2025 Sb. dne 3. března 2025 vyzval orgány reprezentace vysokých 
škol uvedené v § 92 zákona o vysokých školách, Radu hospodářské a sociální dohody a sdružení krajů 
s celostátní působností k podávání návrhů kandidátů na jmenování členem/členkou Rady Národního 
akreditačního úřadu pro terciární vzdělávání dle § 83b odst. 4 písm. a) až d) zákona o vysokých školách, 
ve znění účinném od 1. července 2025. 

 
Ve stanovené lhůtě ministr školství, mládeže a tělovýchovy obdržel návrhy na jmenování níže 
uvedených osob, které v souladu s § 83b odst. 5 zákona o vysokých školách, ve znění účinném od 
1. července 2025, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy zveřejňuje včetně odůvodnění tak, jak 
byly jednotlivými nominujícími subjekty předloženy. 
 

Na návrh orgánu reprezentace vysokých škol uvedeného v § 92 odst. 1 písm. a) zákona o vysokých 
školách (tj. na návrh Rady vysokých škol): 

prof. Mgr. MgA. Jan Hančil  

Prof. Jan Hančil působil jako dramaturg Národního divadla (1997-2007), děkan Divadelní fakulty AMU 
(2007–2013) a rektor AMU (2013 - 2021). Působil též jako místopředseda ČKR pro vnější záležitosti, je 
předsedou Garanční rady pro Národní divadlo a garantem hodnocení tvůrčí umělecké činnosti 
v segmentu Scénická umění Registru uměleckých výstupů MŠMT (RUV). Je pedagogem autorského 
herectví a dramaturgie, předsedou oborové rady DSP Autorské herectví, jeho teorie a psychosomatika, 
překladatelem divadelních her a publikuje v oblasti divadelní pedagogiky a historie a teorie divadla. 
V současné době působí jako člen Rady NAÚ s gescí OV 1, 31 a 32. Inicioval mezinárodní programovou 
evaluaci na Divadelní fakultě AMU (2012) a zasadil se i o mezinárodní institucionální evaluaci AMU 
(2019), která předcházela podání žádosti o udělení institucionální akreditace AMU. Byl hlavním 
řešitelem projektu KREDO na AMU (2015), ve spolupráci s JAMU koordinoval přípravu oborových 
Standardů pro akreditaci studijních programů ve čtyřech tematických okruzích (Divadelní umění, 
Filmová tvorba a televizní tvorba, Hudební umění a taneční umění), a byl řešitelem či spoluřešitelem 
tří Centralizovaných rozvojových projektů zaměřených na oblast standardů a kvality. V letech 2017–
2021 působil (z titulu funkce) jako předseda Rady pro vnitřní hodnocení AMU. V roce 2018 se jako 
respondent podílel na hodnocení agentury EQ-ARTS ELIA pro účely zařazení do EQAR. Nyní pracuje jako 
člen Odborného poradního orgánu poskytovatele pro hodnocení v segmentu vysokých škol (Metodika 
25+). 

prof. RNDr. Petr Kubíček, CSc.  

Prof. Petr Kubíček je navržen nejen s ohledem na jeho dlouholeté odborné působení, ale především 
jeho praktické zkušenosti se zajišťováním kvality vysokoškolského vzdělávání. Prof. Kubíček je 
uznávaným odborníkem v oblasti geoinformatiky a kartografie, který se aktivně podílel na výzkumných 
a aplikovaných projektech a angažoval se také v organizaci významných evropských a světových 
konferencí, čímž získal cenné zkušenosti s mezinárodním rozměrem akademické sféry. V systému 
zajišťování kvality vzdělávání na Masarykově univerzitě se ve stěžejní roli garanta navazujícího 



2 
 

magisterského studijního programu podílí na péči o kvalitu výuky. Kromě toho je i členem 
programových a oborových rad dalších studijních programů, což mu umožňuje komplexně posuzovat 
a ovlivňovat jejich strukturu a kvalitu. Tato role mu dává jak vhled do procesů akreditace a hodnocení 
studijních programů, tak zkušenosti s implementací standardů a postupů zaměřených na zajišťování 
kvality vzdělávání. 

prof. Ing. Zdeněk Žalud, Ph.D.  

Prof. Žalud je od roku 1995 zaměstnán na Mendelově univerzitě v Brně, kde od roku 2015 působí jako 
vedoucí Ústavu agrosystémů a bioklimatologie, od roku 2010 je zároveň vědeckým pracovníkem 
Ústavu výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. a od roku 2015 vedoucím vědeckého centra 
MendelGlobe, společného vědeckého pracoviště Mendelovy univerzity a CzechGlobe AV ČR. Od roku 
2022 působí jako poradce ministra zemědělství pro oblast dopadů a adaptace na klimatickou změnu. 
Působil jako předseda grémia grantové agentury AKTION a předseda panelu 505 GAČR. Dlouhodobě 
se jako akademický pracovník podílí na vzdělávání studentů ve studijních programech akreditovaných 
v oblasti vzdělávání Zemědělství a lesnictví, působí v bakalářských, navazujících magisterských 
a doktorských studijních programech, a to jak na fakultách vzdělávajících odborníky v zemědělských 
a potravinářských oborech, tak na fakultách vzdělávajících odborníky v oborech lesnických. Aktuálně 
je garantem navazujícího magisterského profesního studijního programu Profesní zemědělství 
a doktorského studijního programu Applied Bioclimatology na Agronomické fakultě MENDELU. 
V průběhu své profesní kariéry absolvoval rovněž řadu dlouhodobých stáží na zahraničních 
univerzitách a vyzvaných přednášek. Jako místopředseda Rady pro vnitřní hodnocení Mendelovy 
univerzity v Brně má aktivní osobní podíl na nastavování systémů zajišťování kvality na vysoké škole 
v České republice. Jako hodnotitel NAÚ pracoval v hodnotících komisích, konkrétně byl předsedou 
hodnotící komise pro žádosti o jmenovací a habilitační řízení předložených Jihočeskou univerzitou 
v Českých Budějovicích. Účastnil se školení týkajících se hodnocení kvality na vysokých školách. 
Připravoval akreditaci profesních studijních programů a doktorských studijních programů na 
Mendelově univerzitě v Brně. Dlouhodobě spolupracuje se všemi univerzitami, které akreditují studijní 
programy v oblasti vzdělávání Zemědělství a lesnictví v rámci České republiky. 

Mgr. et Mgr. Tereza Marková (na návrh zástupců studentů) 

Doktorandka na Univerzitě Palackého v Olomouci s bohatými zkušenostmi s hodnocením 
a zajišťováním kvality na vysokých školách. Na své alma mater působí jako studentská zástupkyně 
v Radě pro vnitřní hodnocení a je také aktivní hodnotitelkou pro Národní akreditační úřad. V rámci 
činnosti ve Studentské komoře Rady vysokých škol se jako předsedkyně Komise pro vysokoškolskou 
samosprávu intenzivně věnovala tématům kvality ve vysokoškolském vzdělávání. V roce 2025 rovněž 
zorganizovala kulatý stůl na téma zajišťování kvality na vysokých školách. Její hluboké porozumění dané 
problematice, pracovitost a smysl pro detail jsou výjimečné.  

 

Na návrh orgánu reprezentace vysokých škol uvedeného v § 92 odst. 1 písm. b) zákona o vysokých 
školách (tj. na návrh České konference rektorů): 

doc. PhDr. Alice Gojová, Ph.D.  

Docentka Alice Gojová je výraznou vůdčí osobností ostravské vědecké školy v oblasti sociální práce. 
Výzkumně se zabývá společensky aktuálním tématem sociální soudržnosti a společenského útlaku. 
Zcela zásadní je pro ni, aby její výzkum měl smysl a přínos pro společnost, a proto intenzivně 
spolupracuje s praxí a aktivně upozorňuje na negativní trendy ve společnosti. Svůj vědecký zájem  
o obor sociální práce zúročuje rovněž během své rozsáhlé pedagogické práce, kdy vychovala novou 
velmi úspěšnou generaci výzkumníků a výzkumnic v oblasti sociální práce, jakož i v rámci rozsáhlé 
publikační činnosti v mezinárodních monografiích vydávaných renomovanými nakladatelstvími či 
v mezinárodně uznávaných vědeckých časopisech. V oblasti vědeckovýzkumné činnosti se podílela na 
řešení řady výzkumných projektů (GA ČR, TA ČR, OP VVV, OP JAK Špičkový výzkum, OP ST atp.) 



3 
 

i projektů smluvního výzkumu (MPSV, MSK, Statutární město Ostrava). Na konci dubna 2025 doc. 
Gojová ukončí své osmileté působení na pozici děkanky Fakulty sociálních studií Ostravské univerzity. 

prof. Ing. Hana Mohelská, Ph.D.  

Prof. Ing. Hana Mohelská, Ph.D., pracuje na Univerzitě Hradec Králové, Fakultě informatiky 
a managementu, na pozici akademického pracovníka na Katedře managementu. V akademickém 
sektoru působí od roku 2002, předtím pracovala na manažerských pozicích v bankovní sféře. Na 
Univerzitě Hradec Králové zastávala v letech 2008 až 2020 pozici vedoucí Katedry managementu 
a v letech 2020 až 2024 vykonávala funkci proděkanky pro vědu a výzkum. Je garantkou navazujícího 
magisterského a doktorského studijního programu Ekonomika a management. Odborně se věnuje 
výuce a výzkumu v oblasti moderních manažerských metod a personálního managementu. Podílela se 
na řešení tří úspěšně dokončených projektů GA ČR a mnoha dalších výzkumných projektů. V oblasti 
rozvoje kvality vzdělávací činnosti byla řešitelkou řady projektů, které se zabývaly rozvojem 
institucionálního prostředí pro doktorská studia na UHK, inovacemi studijních programů a podporou 
meziuniverzitní spolupráce. Jako spoluřešitelka rozvojového projektu ESF „Inovace výuky bakalářského 
studia v regionech – CZ.1.07/2.2.00/15.0479“ spolupracovala s ČVUT, Fakultou elektrotechnickou, na 
inovaci a podpoře studijního bakalářského programu, zejména manažerských předmětů, které nebyly 
na ČVUT FEL dostatečně vhodně koncipovány. O uznání prof. Mohelské akademickou sférou svědčí její 
členství ve vědeckých a oborových radách mimo UHK (Fakulta managementu a Fakulta 
podnikohospodářská VŠE v Praze, Ekonomická fakulta TUL, Slezská univerzita v Opavě, Fakulta 
managementu a ekonomiky UTB). Prof. Mohelská se významně podílí na nastavování systémů 
zajišťování kvality na českých vysokých školách. Její dlouholetá angažovanost, zkušenosti a odborné 
znalosti jsou neocenitelné pro rozvoj a udržení vysokých standardů v oblasti vysokoškolského 
vzdělávání. Od roku 2021 působí jako externí členka Rady pro vnitřní hodnocení na Technické 
univerzitě v Liberci, kde aktivně přispívá k hodnocení a zlepšování kvality vzdělávacích procesů (viz 
https://www.tul.cz/univerzita/organy-tul/rada-pro-vnitrni-hodnoceni/clenove-rady-pro-vnitrni-
hodnoceni/; i v rámci institucionální akreditace TUL v oblastech vzdělávání Ekonomické obory 
a Informatika). V letech 2017 až 2020 byla rovněž členkou Rady pro vnitřní hodnocení na Univerzitě 
Hradec Králové, kde rovněž hrála klíčovou roli v oblasti zajišťování kvality. Prof. Mohelská spolupracuje 
se zahraničními partnery v oblasti Quality Assurance. V letech 2009 až 2011 pracovala na 
mezinárodním projektu PROMECON na Technological Education Institute (T.E.I.) of Larissa v Řecku, kde 
působila jako koordinátorka a lektorka pro Business & Management. Působí také jako hodnotitelka 
vybraných výsledků Rady pro výzkum, vývoj a inovace. Dlouholeté zkušenosti prof. Mohelské v oblasti 
systémů zajišťování kvality vzdělávací a tvůrčí činnosti na vysokých školách a její zkušenosti v oblasti 
akreditací a hodnocení realizace studijních programů na všech stupních studia ji činí vhodnou 
kandidátkou do Rady nově vznikajícího akreditačního úřadu pro oblast Ekonomické obory. 

prof. Ing. Petr Noskievič, CSc.  

Prof. Ing. Petr Noskievič, CSc., pracuje na VŠB-TU Ostrava na Fakultě strojní na pozici akademického 
pracovníka na Katedře automatizační techniky a řízení. Po absolvování vysoké školy postupně získával 
praktické zkušenosti v průmyslových podnicích, např. Vítkovice, a.s., AutoCont – Řídicí systémy nebo 
Nortech s.r.o. V akademickém sektoru působí od roku 1986, nejdříve formou externí spolupráce, od 
roku 1994 jako interní pracovník – docent, od roku 2001 jako profesor. Za necelých 40 let svého 
působení ve vysokoškolském prostředí prošel různými manažerskými pozicemi. Dlouhodobě pracuje 
jako školitel, od roku 2011 je předsedou Oborové rady a garant DSP Řízení strojů a procesů. V letech 
2003–2020 byl členem Vědecké rady Fakulty strojní a v letech 2003–2017 členem Vědecké rady VŠB-
TU Ostrava. Ve stejném období pracoval ve funkci prorektora pro studium na VŠB-TU Ostrava, v letech 
2016–2017 dlouhodobě zastupoval rektora. V roce 2018 se stal členem Rady Národního akreditačního 
úřadu pro vysoké školství v pozici zpravodaje pro oblasti vzdělávání Elektrotechnika, Energetika, 
Informatika, Kybernetika, Stavebnictví a Strojírenství, technologie a materiály. Vzhledem k profesním 
znalostem a schopnostem v rámci své odborné kariéry je vysoce uznávanou osobností v oblasti 
automatizace, mechatroniky a hydraulických systémů. Z těchto důvodů byl a je zván do vrcholných 



4 
 

odborných orgánů v této oblasti, působil a působí jako člen 4 vědeckých rad mimo VŠB-TU Ostrava, 
v edičních radách národních i mezinárodních časopisů, jako předseda výkonného výboru České 
asociace pro hydrauliku a pneumatiku při České strojnické společnosti. Odborně je zaměřen teoreticky 
i prakticky na oblast automatického řízení technologických procesů, na problematiku mechatronických 
a robotických systémů a na aplikace hydraulických prvků v těchto systémech. V této oblasti řešil a řeší 
řadu výzkumných projektů s významnými praktickými dopady do průmyslového prostředí. Projekty 
byly zpravidla řešeny za finanční podpory MŠMT ČR, MPO ČR, GA ČR, TA ČR. Účastnil se i řešení projektů 
průmyslového výzkumu. Svoji vědecko-výzkumnou činnost vždy propojuje se svými edukačními 
aktivitami. Přednáší několik předmětů ve studijních programech zaměřených na automatické řízení 
a mechatronické systémy, vede bakalářské a diplomové práce (29), pravidelně se účastní Státních 
závěrečných zkoušek, v doktorském studijním programu úspěšně vychoval šest absolventů. Prof. 
Noskievič je díky svým odborným, výzkumným, edukačním i manažerským zkušenostem 
a schopnostem získaným ve vysokoškolském prostředí významnou osobností s velkým přehledem 
všech procesů, které v rámci reálného života vysokých škol nezbytně probíhají. Je schopen je objektivně 
posuzovat a vyhodnocovat, a tím přispívat k nastavování systémů zajišťování kvality na českých 
vysokých školách. Jeho zmíněné dlouholeté zkušenosti a odborné znalosti jsou neocenitelné pro rozvoj 
a udržení vysokých standardů v oblasti vysokoškolského vzdělávání. Jeho dlouholeté zkušenosti 
v oblasti akreditací a hodnocení realizace studijních programů na všech stupních studia jsou 
významným podpůrným aspektem pro jeho kandidaturu do Rady nově vznikajícího akreditačního 
úřadu, a to pro oblast Technické obory. Důvodem pro podání tohoto návrhu jsou vedle profesních 
kompetencí mimo jiné i dlouholeté zkušenosti prokázané panem profesorem Noskievičem v jeho 
dosavadním působení v obdobných rolích v rámci NAÚ, a především pak jeho dlouholeté zkušenosti 
s hodnocením studijních programů. 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  

Odborná erudice pro oblasti vzdělávání definované Nařízením vlády č. 275/2016 Sb., ze dne 24. srpna 
2016 o oblastech vzdělávání ve vysokém školství: Všeobecné lékařství a zubní lékařství (oblast 
vzdělávání 35), Zdravotnické obory (oblast vzdělávání 36) a Veterinární lékařství, veterinární hygiena 
(oblast vzdělávání 34) – aktivně se podílí na výuce předmětů zahrnujících dané oblasti vzdělávání; 
odborný přesah a kvalifikovaný vhled také do oblasti vzdělávání Farmacie (oblast vzdělávání 8), 
a Biologie, ekologie a životní prostředí (oblast vzdělávání 4); garant studijních programů: garant 
doktorského studijního programu Lékařská genetika (LF UP v Olomouci), a s tím související znalost 
akreditačního procesu na úrovni studijního programu; předseda Rady pro vnitřní hodnocení UP 
v Olomouci – z pozice předsedy Rady pro vnitřní hodnocení Univerzity Palackého v Olomouci v letech 
2021–2025 garance koncepčního modelu a řízení procesu kvality studijních programů na Univerzitě 
Palackého v Olomouci, komplexní přehled o většině oblastí vzdělávání definovaných Nařízením vlády 
ČR; znalost prostředí a systému institucionální akreditace; rektor UP v Olomouci (2021–2025) – z pozice 
rektora a předsedy Rady pro vnitřní hodnocení UP v Olomouci strategický a koncepční rozvoj vnitřního 
systému zajišťování a hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností na UP, aktivní 
prosazování a garance digitalizace systému akreditací (v období 2021–2025 výrazný posun), zavedení 
nových modelů a nového systému průběžného hodnocení studijních programů; děkan Fakulty 
zdravotnických věd UP v Olomouci (2019–2021) – významný vhled do komplexní problematiky 
nelékařských zdravotnických studijních programů, znalosti vzdělávacích programů specializačního 
vzdělávání pro nelékařské zdravotnické pracovníky dle Nařízení vlády ČR; lékař a přednosta kliniky ve 
Fakultní nemocnici Olomouc – znalost trhu práce a situace klíčových zaměstnavatelů pro absolventy 
lékařských a nelékařských zdravotnických studijních programů; významné mezinárodní zkušenosti – 
z pozice prezidenta aliance evropských univerzit Aurora Alliance (prezident 2024–2025 dosud) – 
zkušenosti úspěšných evropských univerzit, mnoho příkladů a inspirací pro proces akreditací, 
zkušenosti mimoevropské /zejména USA a Izrael/; zkušenosti s realizací studijních programů ve 
spolupráci se zahraniční vysokou školou (např. tzv. Joint-degrees studijní programy: projekt EURIDICE, 
joint degree navazující magisterský program Digital Society, Social Innovation and Global Citizenship 
ve spolupráci Università degli Studi di Napoli Federico II, Univerzita Palackého v Olomouci, Universität 



5 
 

Innsbruck); zkušenosti s mezinárodní standardizací a akreditací – např. na úrovni standardizace 
microcredentials v rámci aliance evropských univerzit Aurora Alliance a společně s UK a MU v ČR 
Podpora European Accreditation a European Degree Label v rámci Aurora Alliance; velmi dobrá 
orientace a znalost Evropského rámce kvalifikací (European Qualifications Framework – EQF) a kritérií 
a prostředí European Association for Quality Assurance in Higher Education (ENQA); komplexní znalost 
legislativního a strategického prostředí vysokých škol – z pozice rektora předkladatel a garant vnitřních 
norem a strategických a koncepčních dokumentů; základní principy, které v procesu řízení kvality 
a hodnocení studijních programů uplatňuje: transparentnost procesu, rovný přístup, důraz na snížení 
administrativní náročnosti procesu, podpora transparentní komunikace s účastníky akreditačního 
procesu; silné stránky: schopnost komunikace, transparentnost, schopnost porozumět širokému 
spektru oblastí vzdělávání, strategické uvažování, nadhled a otevřenost; znalost českého i evropského 
legislativního rámce kvality vzdělávání. 

 

Na návrh Rady hospodářské a sociální dohody: 

PhDr. Jiří Smrčka, Ph.D. 

Radek Špicar, M.Phil. 

Mgr. Petr Baierl 

Všechny výše navržené osoby mají vzhledem ke své praxi a dosavadním profesním činnostem rozsáhlé 
zkušenosti se zajišťováním kvality ve vysokém školství, a budou tak přínosem pro činnost Rady 
Národního akreditačního úřadu pro terciární vzdělávání. 

 

Na návrh sdružení krajů s celostátní působností (tj. na návrh Asociace krajů České republiky): 

PhDr. Tomáš Fliegl 

PhDr. Tomáš Fliegl byl navržen vzhledem k dosaženému vzdělání, odbornému zaměření a dosavadním 
pracovním zkušenostem, dlouhodobě působí v oblasti vzdělávací politiky, podílel se na řízení 
mezinárodních projektů v oblasti vysokých škol a organizoval mezinárodní konference se zaměřením 
na výuku a učení na vysokých školách. 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy navrhlo v souladu s § 83b odst. 4 písm. e) zákona 
o vysokých školách, ve znění účinném od 1. července 2025, tyto kandidáty: 

 

prof. RNDr. PhDr. Hana Voňková, Ph.D. et Ph.D.  

Prof. RNDr. PhDr. Hana Voňková, Ph.D. et Ph.D. je významnou odbornicí v oblasti pedagogiky 
s interdisciplinárním přesahem do ekonometrie a matematické statistiky. Její profesní dráha se 
dlouhodobě soustředí na metodologii vzdělávacího výzkumu, hodnocení kvality vzdělávání 
a komparativní pedagogiku, což z ní činí ideální kandidátku na členku Rady NAÚ. V rámci svého 
akademického působení na Univerzitě Karlově zastává roli garantky bakalářských a magisterských 
programů v pedagogických vědách a je členkou tří oborových rad doktorských studijních programů 
(pedagogika, anglický jazyk a matematika). Jako vedoucí výzkumného centra AnCER podporuje rozvoj 
vzdělávací metodologie a systematicky pracuje s mladými výzkumníky. Prof. Voňková má rozsáhlé 
zahraniční zkušenosti – je fellow researcher na University of Southern California a University of 
Arkansas, dříve působila jako výzkumnice a pedagožka na Tilburg University v Nizozemsku. Její 
mezinárodní aktivity posilují její kompetence v oblasti hodnocení kvality vzdělávání v globálním 
kontextu. Její odbornost se odráží i v zapojení do klíčových hodnoticích orgánů: od roku 2022 je členkou 
Komise pro hodnocení výzkumných organizací (KHV) a od roku 2024 její místopředsedkyní. V rámci 



6 
 

Grantové agentury ČR (GAČR) předsedala hodnoticímu panelu pro psychologii a pedagogiku. Díky 
svému systematickému přístupu k hodnocení kvality vzdělávání, akademické integritě 
a mezinárodnímu rozhledu představuje její nominace přínos pro Radu NAÚ a další rozvoj akreditačních 
procesů v oblasti učitelství. 

prof. JUDr. Josef Salač, Ph.D.  

Profesor Salač je odborníkem v oblasti bezpečnosti, o čemž svědčí výčet jeho pracovních pozic a aktivit 
v tomto oboru. V této souvislosti lze například uvést jeho zařazení ve funkci rektora v Policejní akademii 
ČR v Praze, kdy tuto funkci vykonával po dobu dvou funkčních období. Profesor Salač je autorem řady 
vědeckých publikací a zároveň řešitelem výzkumných projektů v oblasti práva a bezpečnosti. Je 
všeobecně uznávaným odborníkem pro oblast bezpečnosti napříč celou akademickou obcí. Profesor 
Salač v současné době působí jako člen Rady Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství. 
Současně si je vědom, že opětovným jmenováním členem Rady Akreditačního úřadu se zdrží všech 
činností a aktivit, které by byly v rozporu s posláním této funkce. 

 

Výše uvedené návrhy na jmenování členem/členkou Rady Národního akreditačního úřadu pro 

terciární vzdělávání budou následně předloženy k projednání vládě ČR. 


